CH394 手册                                                                               https://wch.cn
V1.0                                            1
以太网协议栈芯片 CH394
手册 1
版本：1.0
1、概述
CH394 是以太网协议栈管理芯片，用于单片机系统进行以太网通讯。

                   CH394Q                                     CH394L
表 3-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48 脚贴片 CH394Q
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48 脚贴片 CH394L
4、CH394Q 引脚
表 4-1 CH394Q 引脚定义
CH394Q
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
1 MDIRP
I/O
10BASE-T/100BASE-TX MDI 模式下的差分输入；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX 模式下的差分输出。 2 MDIRN
5 MDITP
I/O
10BASE-T/100BASE-TX MDI 模 式 下的 差分输出；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX 模式下的差分输入。 6 MDITN
4 AVDD33 P
3.3V主电源输入，建议0.1uF并联10uF或4.7uF对地电
容贴近芯片放置，或单个1uF～4.7uF。
8 AVDD33 P 3.3V电源输入，建议外接0.1uF或1uF对地电容。
20 AVDDK P 外接 1uF 对地电容贴近芯片放置。
21、28 VDDIO P
I/O 接口的电源输入，建议 0.1uF 或 1uF 对地电容贴近
芯片放置。
22 DVDDK P 外接 0.1uF 或 1uF 对地电容贴近芯片放置。
3、9、14、16、19、
29、48
GND P 公共接地端。
7、10、11、12、
13、15、17、18、
23、38、39、40、
41、42、46、47
NC - 保留引脚，建议悬空。
24 LED_SPD O
网络速度指示 LED：
低电平表示 100Mbps，
高电平表示 10Mbps。
25 LED_LINK O
网络连接指示 LED：
低电平表示已连接，